Que en esta fecha queda inscrito el NOMBRAMIENTO de 

PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE 

ESCOLAR E INSTITUCIONAL SANTA ANA 

TRANSLOSENCUENTROS S.A.; que antecede, «a favor del 

señor: GONZÁLEZ CHAMBA HOMAR YOFRE; bajo el 

número de inscripción sesenta y dos (62). repertorio número mil 

cincuenta y siete (1057). en el Registro de Nombramientos del 

PUESente AO A 

Yantzaza, 26 de Septiembre del 201 

ES